
Id: 73C618B3-D815-49AA-9C16-553E27C755D1. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz art.13 ust. 2 ustawy z dnia 19 października 1991 r. 

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2329 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa opisane 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

w Strzelcach Wielkich ul. Częstochowska 14, w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem 

http://www.strzelcewielkie.biuletyn.net, na okres 21 dni, oraz poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami i rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

        

 

         ZASTĘPCA WÓJTA 

          

/~/ Jarosław Kubiak  



Id: 73C618B3-D815-49AA-9C16-553E27C755D1. Podpisany Strona 1 

 

 

 

 

 

 

Wykaz Nr 2D/2023 

 

nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do wydzierżawienia 

 

 

 Działając zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o 

gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2329 z późn. zm.), Wójt Gminy Strzelce Wielkie podaje do publicznej 

wiadomości, że niżej wymienione nieruchomości Skarbu Państwa, przeznaczone są do wydzierżawienia: 

 

 
Lp. Oznaczenie 

nieruchomości 

Powierzch

nia 

nierucho

mości 

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości i 

sposób jej 

zagospodarowania 

Termin 

zagospodaro

wania 

nieruchomo

ści 

Wysokość 

opłat z 

tytułu 

dzierżawy 

Termin 

wnoszenia 

opłat 

Informacje o 

przeznaczeniu do 

wydzierżawienia 

Zasady 

aktualizacji 

czynszu najmu Nr  działki Nr KW 

 

1 

Dz. 529 

obręb Wola 

Wiewiecka 

SR2W/000

22416/3 

0,12 ha Grunty orne –  

RIVb – 0,06 ha, 

PsIV - 0,06 ha 

Nieruchomość 

przeznaczona na cele 

rolnicze (produkcja 

roślinna i ewentualny 

wypas zwierząt 

gospodarskich). 

 

 

3 lata 

 

0,09 dt 

pszenicy 

rocznie 

Termin 

wnoszenia 

czynszu 

będzie 

ustalony  

w umowie, nie 

rzadziej 

jednak niż 

jeden raz  

w roku. 

Nieruchomość 

zostaje 

wydzierżawiona 

na pisemny 

wniosek 

dotychczasowemu 

dzierżawcy. 

Zgodnie                 

z art. 5 ustawy  

o gospodarce 

nieruchomościa

mi. 



Id: 73C618B3-D815-49AA-9C16-553E27C755D1. Podpisany Strona 2 

 

 

2 

Dz. 125 

obręb 

Antonina 

 

- 

  

0,24 ha Grunty orne –  

RIVa – 0,08 ha, 

RIVb - 0,04 ha, 

RV - 0,07 ha, 

RVI - 0,05 ha 

Nieruchomość 

przeznaczona na cele 

rolnicze (produkcja 

roślinna i ewentualny 

wypas zwierząt 

gospodarskich). 

 

3 lata 0,2136 dt 

pszenicy 

rocznie 

Termin 

wnoszenia 

czynszu 

będzie 

ustalony  

w umowie, nie 

rzadziej 

jednak niż 

jeden raz  

w roku. 

Nieruchomość 

zostaje 

wydzierżawiona 

na pisemny 

wniosek 

dotychczasowemu 

dzierżawcy. 

Zgodnie                 

z art. 5 ustawy  

o gospodarce 

nieruchomościa

mi. 

 

3 

Dz. 126 

obręb 

Antonina 

 

- 

 

0,24 

Grunty orne –  

RV - 0,14 ha, 

RVI - 0,10 ha  

Nieruchomość 

przeznaczona na cele 

rolnicze (produkcja 

roślinna i ewentualny 

wypas zwierząt 

gospodarskich). 

 

3 lata 0,2136 dt 

pszenicy 

rocznie 

Termin 

wnoszenia 

czynszu 

będzie 

ustalony  

w umowie, nie 

rzadziej 

jednak niż 

jeden raz  

w roku. 

Nieruchomość 

zostaje 

wydzierżawiona 

na pisemny 

wniosek 

dotychczasowemu 

dzierżawcy. 

Zgodnie                 

z art. 5 ustawy  

o gospodarce 

nieruchomościa

mi. 

 

 

Dzierżawa przeznaczona jest dla dotychczasowego dzierżawcy. 

Niniejszy wykaz został podany do publicznej wiadomości w dniu 05.07.2023 r. na okres 21 dni tj. do dnia 26.07.2023 r. włącznie, poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich ul. Częstochowska 14, 98 – 337 Strzelce Wielkie  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem http://www.strzelcewielkie.biuletyn.net, oraz poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 

 

http://www.strzelcewielkie.biuletyn.net/

